Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capitul do Cimento"
Estado de São Paulo r,::::---:-:---:-:-- __-----.

Câmara Munimpal de Votorantim
Visto

o 2 M~2018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n" 283/18 CM

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 145/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, em resposta a solicitação

formalizada pela nobre Edil, informamos que foi encaminhada à Secretaria responsável para

análise técnica, legal e financeira sobre a possível manutenção da via citada e inclusão no

programa de pavimentação asfáltica.

Dessa forma, concluídos os estudos e estando em

conformidade com as condições necessárias, as demandas serão incluíd na programação do

Setor responsável para execução.

Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da CA